

Specificatii de pret

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1697796737868 din 23 octombrie 2023
	Obiectul achiziției: <u>Produse alimentare pentru anul 2024</u>

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Lotul 2. Unt											
1	15800000-6	Unt de vaci din smântână dulce nesărat 72,5% grăsime, fără adaus de grăsimi vegetale,	kg	1600	145,00	174,00	232 000,00	278 400,00	în termen de până la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN-MD30TRPCCM518430A00233AA	
		TOTAL					232 000,00	278 400,00			
Lotul 4. Cașcaval											

1	15800000-6	Cașcaval cu cheag tare	kg	600	115,00	138,00	69 000,00	82 800,000	în termen de până la 5 zile de la comandă beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					69 000,00	82 800,00			
Lotul 5. Crupe											
1	15800000-6	Fulgi de ovăz ,calitate superioară	kg	800	15,00	18,00	12 000,00	14 400,00	în termen de până la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM5 18430A00233AA	
2	15800000-6	Crupă de griș , calitate superioară	kg	700	8,00	9,60	5 600,00	6 720,00			
3	15800000-6	Crupă de orz, calitate superioară	kg	600	7,00	8,40	4 200,00	5 040,00			
4	15800000-6	Crupă de grâu, calitate superioară	kg	700	6,00	7,20	4 200,00	5 040,00			
5	15800000-6	Crupă de mei, calitate superioară	kg	700	9,00	10,80	6 300,00	7 560,00			
6	15800000-6	Crupă de arnăuț , calitate superioară	kg	1200	9,00	10,80	10 800,00	12 960,00			
7	15800000-6	Crupă de arpăcaș, calitate superioară	kg	500	7,00	8,40	3 500,00	4 200,00			

8	15800000-6	Crupă de porumb, calitate superioară	kg	1100	8,00	9,60	8 800,00	10 560,00			
		TOTAL					55 400,00	66 480,00			
Lotul 6. Orez											
1	15800000-6	Orez cu bob rotund , calitate superioară	kg	1200	15,00	18,00	18 000,00	21 600,00	în termen de până la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					18 000,00	21 600,00			
Lotul 7. Hrișcă											
1	15800000-6	Hrișcă, bob întreg, calitate superioară	kg	1200	13,00	15,60	15 600,00	18 720,00	în termen de până la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					15 600,00	18 720,00			
Lotul 8. Mazăre uscată											
1	15800000-6	Mazăre uscată bob întreg, calitate superioară	kg	1000	6,50	7,80	6 500,00	7 800,00	în termen de până la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					6 500,00	7 800,00			

Lotul 9. Fasole											
1	15800000-6	Fasole albe	kg	600	15,00	18,00	9 000,00	10 800,00	în termen de până la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					9 000,00	10 800,00			
Lotul 10. Paste făinoase											
1	15800000-6	Tăieței de casă, subțiri calitate superioară	kg	500	26,00	31,20	13 000,00	15 600,00	în termen de până la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
2	15800000-6	Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, diferite forme , calitatea I categoria A	kg	1300	12,00	14,40	15 600,00	18 720,00			
		TOTAL					28 600,00	34 320,00			
Lotul 11 . Făină											
1	15800000-6	Făină din grâu albă, calitate superioară	kg	1600	6,00	7,20	9 600,00	11 520,00	în termen de până la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					9 600,00	11 520,00			
Lotul 12 . Zahăr											

1	15800000-6	Zahăr tos din sfeclă de zahăr	kg	2800	15,00	18,00	42 000,00	50 400,00	în termen de până la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					42 000,00	50 400,00			
Lotul 13 . Pește											
1	15800000-6	Pește Hec- fără cap congelat mășcat (500 gr)	kg	1700	57,00	68,00	96 900,00	116 280,00	în termen de până la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					96 900,00	116 280,00			
Lotul 16. Pastă de roșii											
1	15800000-6	Pastă din roșii - Calitatea I	buc	800	29,00	34,80	23 200,00	27 840,00	în termen de până la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					23 200,00	27 840,00			
Lotul 17. Dulcețuri											
1	15800000-6	Magiun mere, caise , cireșe , cilitate superiaoră	kg	400	34,00	40,80	13 600,00	16 320,00	în termen de până la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	

		TOTAL					13 600,00	16 320,00			
Lotul 18 . Ulei din floarea soarelui											
1	15800000-6	Ulei din floare soarelui, rafinat , ambalat butelii 5 kg	kg	2000	22,00	26,40	44 000,00	52 800,00	în termen de pînă la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					44 000,00	52 800,00			
Lotul 19. Condimente											
1	15800000-6	Condimente cu gust de găină	buc	1400	8,00	9,60	11 200,00	13 440,00	în termen de pînă la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
2	15800000-6	Frunză de dafin, pachețel	buc	400	10,00	12,00	4 000,00	4 800,00			
3	15800000-6	Borș acru praf classic uscat,	buc	700	5,00	6,00	3 500,00	4 200,00			
4	15800000-6	Pătrunjel uscat	buc	400	3,00	3,60	1 200,00	1 440,00			
5	15800000-6	Mărar uscat	buc	400	3,00	3,60	1 200,00	1 440,00			
6	15800000-6	Usturoi uscat	buc	240	5,00	6,00	1 200,00	1 440,00			
7	15800000-6	Piper negru boabe	buc	100	8,00	9,60	800,00	960,00			
		TOTAL					23 100,00	27 720,00			
Lotul 20. Sare											

1	15800000-6	Sare iodată	kg	600	7,00	8,40	4 200,00	5 040,00	în termen de pînă la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					4 200,00	5 040,00			
Lotul 21. Oțet de masă											
1	15800000-6	Oțet de masă -9%	buc	20	11,00	13,20	220,00	264,00	în termen de pînă la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					220,00	264,00			
Lotul 22. Drojdie umedă											
1	15800000-6	Drojdie umedă	kg	60	75,00	90,00	4 500,00	5 400,00	în termen de pînă la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					4 500,00	5 400,00			
Lotul 23. Ouă de găină											
1	15800000-6	Ouă de găină mășcate	buc	37 000	2,00	2,40	74 000,00	88 800,00	în termen de pînă la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	

		TOTAL					74 000,00	88 800,00			
Lotul 24. Suc											
1	15800000-6	Suc de mere limpezit, ambalaj tetrapac, volum 200 ml	litri	1200	16,00	19,20	19 200,00	23 040,00	în termen de pînă la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					19 200,00	23 040,00			
Lotul 25. Biscuiți											
1	15800000-6	Biscuiți cu lapte topit	kg	200	38,00	45,60	7 600,00	9 120,00	în termen de pînă la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
2	15800000-6	Biscuiți din ovăs	kg	200	45,00	54,00	9 000,00	10 800,00			
		TOTAL					16 600,00	19 920,00			
Lotul 27. Ceai											
1	15800000-6	Ceai negru , frunze mari, ambalat în cutii de 180gr, calit. superioară	kg	100	155,00	186,00	15 500,00	18 600,00	în termen de pînă la 5 de zile de la comanda beneficiarului	IBAN- MD30TRPCCM51 8430A00233AA	
		TOTAL					15 500,00	18 600,00			
Lotul 28. Mazăre verde conservată											
1	15800000-6	Mazăre verde conservată , borcan 680	buc	300	20,00	24,00	6 000,00	7 200,00		IBAN- MD30TRPCCM51	

		gr.								8430A00233AA	
		TOTAL					6 000,00	7 200,00			
		TOTAL					826 720,00	992 064,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de:

Ofertantul: _____ Adresa: _____